
KOLEKCJA

WIDEWIDEWIDE Dwie poprzednie kolekcje (CORE I ENCORE) były swego 
rodzaju „fundamentami” i podstawą do dalszej kreatywnej 
pracy. W roku 2022 stawiamy na otwarty umysł i szerokie 
horyzonty jednocześnie pracując bardzo precyzyjnie 
i technicznie. 
Wykorzystujemy solidne podstawy technik strzyżeń 
i koloryzacji do swobodnego, ale świadomego tworzenia 
zaawansowanych i kreatywnych form, kształtów, kolorów i linii. 
Wydobywamy geometrię ze struktury, aby podkreślić naturalne 
piękno.
Pastelowe kolory, kolorowe makijaże w połączeniu 
z minimalizmem i klasyką w stylizacjach dopełniają kolekcję 
i jej wyraźną inspirację.

Pragniemy nieustannie się rozwijać i zainspirować fryzjerów 
z całego świata do kreatywnego rozwoju i poszukiwania 
inspiracji nie zapominając o ciągłym doskonaleniu techniki. 

W tym roku Akademia GAAK przedstawia wyjątkową 
kolekcję WIDE inspirowaną trendami lat 70.-90. 

w nowoczesnych odsłonach i stylizacjach.
Kolekcja WIDE (ang. szeroki, obszerny, rozległy) to szerokie spojrzenie na stylizowanie włosów, chcemy aby 
dawała ona fryzjerom początek samodzielnej twórczości kreowania fryzur. 

W tym roku czerpiemy aż z trzech dekad: lat 70., 80., i 90. Warstwy oraz przemyślana struktura strzyżenia 
pozwala na szybką i swobodną stylizację.
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 STRZYŻENIA
PROJEKTOWANIE STRZYŻEŃ UŻYTKOWYCH   
I STYLIZACJI GAAK - LEVEL 1
Jest to nasze podstawowe szkolenie z zakresu strzyżeń, na którym uczestnik może poznać tajniki strzyżenia 

techniką GAAK w trzech podstawowych modułach: dla włosów długich, średniej długości i krótkich. Zajmujemy 

się nauką podstawowych form stylizacji komercyjnych na różnych długościach włosów, które wzbogacą warsztat 

i pomogą uporać się z bardzo trudną częścią naszej pracy jaką jest ostateczne wykończenie fryzury. 

PROJEKTOWANIE STRZYŻEŃ UŻYTKOWYCH  
I STYLIZACJI GAAK - LEVEL 2
5-dniowe szkolenia dla wymagających fryzjerów, którzy szukają intensywnego szlifu swoich umiejętności (bądź 

dla tych, którzy odbyli LEVEL 1 i chcą kontynuować rozwój z naszą akademią). 

Na tym szkoleniu pracujemy w pięciu różnych modułach: włosy długie kręcone, kwadratowa linia prostego boba 

carre, linia pazia, krótkiego grzyba i salonowa awangarda, która łączy w sobie różne kształty i formy. 

 UPIĘCIA
UPIĘCIA AUTORSKIE
Szkolenie to pozwala rozwinąć warsztat z upięć w bardzo szerokim zakresie, od podstawowych upięć po fryzury 

wieczorowe i romantyczne stylizacje w stylu rosyjskim. Każde z zaplanowanych szkoleń to czesania z różnego 

zakresu, uczestnik wykona dwa czesania w zadanym zakresie.

BRIDAL STYLE
Szkolenie dedykowane fryzurom i upięciom ślubnym. Najnowsze trendy w upięciach i fryzurach ślubnych. Od 

luźnych boho-warkoczów z kwiatami po piękne i eleganckie upięcia glamour. 

 KOLORYZACJA
COLOR MASTER
Podstawy kolorymetrii. Szkolenie dla fryzjerów początkujących lub pracujących w zawodzie, chcących poukładać 

swoją wiedzę odnośnie świadomej koloryzacji. Na tym szkoleniu skupiamy się przede wszystkim na teorii 

kolorymetrii, budowie włosa, podkładach rozjaśniających. Marka produktów nie ma znaczenia, uczymy się jak 

rozumieć kolor w sposób uniwersalny. 

PROJEKTOWANIE TECHNIK KOLORYZACJI
Uczymy świadomego projektowanie techniki koloryzacji względem tekstury włosów, oczekiwań klientki i zastanej 

sytuacji na głowie. To szkolenie pomoże w odpowiednim planowaniu podziałów, sekcji, mieszanek. Podczas 

szkolenia wykonujemy różne techniki koloryzacji. Pracujemy z technikami foliowymi, z wolnej ręki i naszą 

autorską techniką GAAK na rozświetlenie koloru. Wszystkie techniki są komercyjne, przystosowane do 

przeniesienia prosto do salonu. 

INSTAKOLOR
Na tym szkoleniu pomożemy i podpowiemy jak sukcesywnie wykorzystać social media, żeby były narzędziem 

pozyskiwania klientów. Szkolenie rozpoczynamy warsztatami z technik koloryzacji, następnie w kolejnej części 

warsztatowej pracujemy nad tym jak zrobić dobre zdjęcie i jak przygotować włosy. Pokażemy Ci kilka drobnych 

trików, które sprawią, że stworzona przez Ciebie stylizacja będzie świetnie prezentowała się na zdjęciu.

MY BLOND
To szkolenie, na którym uczestnicy poznają zasady książkowej dekoloryzacji i rozjaśniania włosów. Poruszymy 

istotne kwestie m.in. ingerencji rozjaśniania względem włosów, jak uświadomić klientkę na czym polega proces, 

jak stworzyć podziały i plan pracy i przede wszystkim jak nie zniszczyć włosów! 

MONEY PIECE
Najnowszy trend w koloryzacji włosów. Rozjaśnione kosmyki okalające twarz występujące w wersji delikatnej oraz 

mocno kontrastującej z resztą włosów. Nauczymy Cię jak dobrać intensywność tej koloryzacji do urody klientki 

oraz przede wszystkim jak prawidłowo ją wykonać.

 SZKOLENIE 3 w 1
CUT, COLOR & STYLE
Kompleksowe, 5-dniowe szkolenie w zakresie strzyżeń, koloryzacji i upięć!

PROWADZĄCY: ALICJA GLOS-KRAWCZYK, PIOTR DREWNIAK, NATALIA DREWNIAK

GAAK AKADEMIA FRYZJERSKA GLOS-KRAWCZYK DREWNIAK
Jest to jedna z najbardziej prestiżowych akademii szkoleniowych w Polsce. Zajmuje się organizacją 
szkoleń na najwyższym poziomie, od wielu lat prowadzi szkolenia, kursy, pokazy, które cieszą się 
ogromną popularnością.
Szkolenia prowadzą wybitni trenerzy: Alicja Glos-Krawczyk, Piotr Drewniak oraz Natalia Drewniak, 
którzy od lat również podnoszą swoje kwalifikacje w najsłynniejszych akademiach fryzjerskich  
na świecie. Edukatorzy Akademii GAAK to laureaci wielu zawodów organizowanych w Polsce  
i za granicą, ale też trenerzy których podopieczni zdobywali czołowe lokaty i wyróżnienia. 
Akademia jako jedna z nielicznych posiada certyfikat jakości ISO 9001:2015. Wiedza przekazywana 
jest w ciekawie dobranych blokach tematycznych, w małych grupach, w miłej atmosferze co sprawia, 
że kursant w łatwy i przyjemny sposób nabywa nowe umiejętności.
Trenerzy wprowadzając nowe techniki, niejednokrotnie autorskie, stosują metodę odtwórczą  
„krok po kroku” starając się aby uczestnik szkolenia zabrał ze sobą 100% wiedzy, ogrom umiejętności 
oraz swobodę i precyzję w pracy i współpracy z klientem.

Alicja Glos-Krawczyk
Fryzjer z 28-letnim doświadczeniem, sędzia konkursów ogólnopolskich oraz edukator, z początku 
jako kolorysta, obecnie specjalista w zakresie strzyżeń i stylizacji. Prowadzi duże pokazy 
o charakterze artystycznym w całej Polsce, w Akademii zajmuje się prowadzeniem szkoleń w zakresie 
strzyżeń, stylizacji i koloryzacji.

Natalia Drewniak
Specjalistka w dziedzinie koków i upięć. W codziennej pracy ceni sobie harmonię kształtów, kolorów 
i linii tworząc nietuzinkowe stylizacje podkreślające urodę klientek i modelek. Autorka wielu 
stylizacji sesyjnych. W Akademii zajmuje się prowadzeniem szkoleń w zakresie upięć, stylizacji oraz 
koloryzacji.

Piotr Drewniak
Szkoleniowiec, ale przede wszystkim fryzjer ceniący sobie codzienny warsztat tego zawodu. 
Fryzjerstwem zajmuje się od 15-stego roku życia. 
Specjalizuje się w koloryzacjach, strzyżeniach damskich i męskich, ceniąc sobie klasykę w różnych jej 
odsłonach i perfekcję z nutą odwagi podkreślającą całość stylizacji. W Akademii zajmuje się 
prowadzeniem szkoleń w zakresie koloryzacji i strzyżeń.


